इन्दिरा गाँधी राष्ट्रीय वन अकादमी Indira Gandhi National Forest Academy



भारत सरकार पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय Government of India Ministry of Environment, Forest and Climate Change

सं0 | 599 / 2018 – रावअ / 30.01

दिनांक— नवम्बर, 2018 © 3-12-2018

सूचना / Notice

विषयः इन्दिरा गाँधी राष्ट्रीय वन अकादमी में अनुपयोगी घोषित वाहनों की बिक्री के संबंध में निविदा

Sub: Tender for sale of Condemned Vehicles at IGNFA.

अकादमी द्वारा दिनांक 05.11.2018 को अनुपयोगी घोषित वाहनों की बिक्री के लिए निविदा आमंत्रित की गई थी जिसकी अंतिम तिथि 28.11.2018 थी। चूँकि निर्धारित तिथि तक कोई निविदा प्राप्त नहीं हुई है। अतः निविदा दस्तावेजों में पूर्व वर्णित शर्तों के अनुसार पुनः निविदाएं दिनांक 05.12.2018 को सायं 03:00 बजे तक जमा की जा सकती हैं।

On 05.11.2018, tenders were invited by the academy for sale of Condemned Vehicle at IGNFA with last date of submission of the tenders as 28.11.2018. As no tender has been received till the last date, in terms of the conditions laid down in tender notice. Now, tenders in this regard can again be submitted upto **05.12.2018**, 3:00 pm.

दूरभाष: 0135-2757316

Phone: 0135 - 2754647

वाहन प्रभारी/OIC Vehicle इं0गॉ0रा0व0अ/IGNFA

Email: director@ignfa.gov.in

Website: http://www.ignfa.gov.in